do nome do vencedor dos LOTES 43 e 44, razão pela qual a Comissão de Licitações decidiu por 
unanimidade retificar a relação dos proponentes classificados nos LOTES 43 e 44, conforme segue: - 
LOTE 43 - ANDRE SEVERINO DA SILVA, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 25.000,00 (vinte 
e cinco mil reais); - LOTE 44 - ANDRE SEVERINO DA SILVA, 1º classificado com o valor a prazo de 
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), ficando devidamente retificada a Ata da Sessão de 
Julgamento e Classificação das Propostas no ponto descrito acima. Publique-se. Rosana, 21 de 
maio de 2019. Joyce Martins Valério – Presidente da Comissão de Licitações.